

25 stycznia 2019



Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 25 - 27 STYCZNIA

W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego z udziałem marszałka **Andrzeja Bętkowskiego** odbyło się walne zgromadzenie spółki Uzdrawisko Busko - Zdrój, podczas którego powołano nową Radę Nadzorczą. Nowi członkowie rady to: Zbigniew Duda - były starosta ostrowiecki; Marcin Perz - prezes Starachowickiej Strefy Ekonomicznej; Robert Frey - współwłaściciel kancelarii prawnej Frey&Frejowska z Kielc oraz Stanisław Grzesiak, były wiceprezydent Skarżyska-Kamiennej. Dwoje pozostałych członków rady, to osoby wskazane przez załogę spółki.

Na zaproszenie starosty koneckiego marszałek **Andrzej Bętkowski** będzie gościem spotkania noworocznego.

Podsumowanie dotychczasowych działań na rzecz społecznej aktywizacji młodzieży oraz plany na przyszłość - Świętokrzyskie dla młodych będą tematem obrad **Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku**. W posiedzeniu wezmą udział wicemarszałek **Renata Janik** oraz członkowie Zarządu Województwa **Mariusz Gosek** i **Marek Bogusławski**.

Możliwościom wsparcia działań samorządów gminnych oraz działań samorządów powiatowych i szkół zawodowych w konkursach społecznych ogłaszanych w 2019 roku w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 poświęcone było spotkanie informacyjne wicemarszałek **Renaty Janik** z władzami gmin z powiatów jędrzejowskiego, staszowskiego.



Umowę na dofinansowanie projektu „Rozwój infrastruktury sportowej i pracowni matematyczno-przyrodniczych w Szkole Podstawowej w Gierlachowie” podpisał dzisiaj **Marek Jońca**, członek Zarządu Województwa z przedstawicielami Stowarzyszenia Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie k. Sandomierza. Wartość całkowita projektu **to 1 651 612, 70 zł**. Kwota dofinansowania - **1 238 709, 52 zł**.

Głównym celem projektu jest poprawa dostępności infrastruktury szkolnej na terenie Gminy Dwikozy poprzez rozwój infrastruktury sportowej i pracowni matematyczno-przyrodniczych w Szkole Podstawowej w Gierlachowie. Projekt będzie polegał na:

1. Rozbudowie budynku szkoły o salę gimnastyczną.
2. Modernizacji boiska przyszkolnego- trawiastego.
3. Doposażeniu pracowni matematycznych i przyrodniczych: zakup pomocy dydaktycznych, sprzętu do pracowni przyrodniczych (doposażenie i/lub utworzenie 1 pracowni), zakup pomocy dydaktycznych, sprzętu do pracowni matematycznych (doposażenie i/lub utworzenie 1 pracowni)

Sobota

Na zaproszenie Sekcji Emerytów i Rencistów Związku Nauczycielstwa Polskiego w Bielinach

wicemarszałek **Renata Janik** będzie gościem spotkania noworocznego.

Już po raz 18. w Mąchocicach Scholasterii odbędzie się Noworoczny Tort Kultury. Wydarzenie jest okazją do podsumowania i podziękowania wszystkim zaangażowanym w działalność kulturalną w gminie Masłów. Gościem spotkania będzie wicemarszałek **Renata Janik**.

Niedziela

Chór Cerkwii Prawosławnej pw. św. bp. Teodozjusza Czernihów z Ukrainy oraz Męski chór Cerkwii Prawosławnej pw. Wszystkich Świętych Ziemi Czernihowskiej wystąpią podczas V Koncertu Kolęd i Prawosławnych Hymnów Bożego Narodzenia w Sandomierzu. O godz. 10.00 w Parafii Prawosławnej pw. św. Równych Apostołów Braci Cyryla i Metodego w Sandomierzu odbędzie się Boska Liturgia ze śpiewem chórów. O godz. 17.00 natomiast na Zamku Królewskim odbędzie się koncert. Gościem wydarzenia będzie marszałek **Andrzej Bętkowski**.

W Chęcinach zostanie otwarte nowe samorządowe przedszkole i żłobek. Opiekę znajdzie w nim ponad dwieście dzieci. Obiekt jest bardzo nowoczesny, wyposażony w nowe meble i zabawki. Przed budynkiem wybudowany został między innymi plac zabaw, parkingi i mały amfiteatr. Koszt inwestycji to ponad 13 milionów złotych. Gmina Chęciny na realizację projektu otrzymała dofinansowanie z kilku źródeł, w tym z trzech projektów unijnych i ministerialnego programu Maluch Plus. W uroczystym otwarciu przedszkola weźmie udział wicemarszałek **Renata Janik**.